1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕80 号

关于举办学生“口语表达”比赛的通知
各系：

为培养学生语言表达、临场演讲能力，提高学生的综合素质，促

进学风建设，经研究，决定在 2017 年“教学质量月”活动期间举办

学生“口语表达”比赛活动。现将在关事项通知如下：

一、参赛对象及名额

参赛对象：语文、数学、外语、音乐、美术技能大赛选手 10人；

各系推荐 2－3人。

二、比赛形式

根据材料，表达自己的观点和看法，准备 10分钟，表达 3 分钟。

三、赛事安排

1．报名时间：请各系将参赛名单于本周星期五之前报到学前三

系宋晓英老师处。星期一晚上 7:00，参赛选手到三系主任室抽签，

决定入场顺序。

2．比赛时间：10月 31日（星期二）下午 16：00。

3．比赛地点：一号楼一楼阶梯教室比赛，一号楼一楼三系教师

会议室准备。

四、奖项设置

1.设一等奖 3名，二等奖 5名，三等奖 6名。

2.获奖选手颁发荣誉证书及奖品。

五、承办方

本次学生“口语表达”比赛由学前三系承办。

二〇一七年十月二十六日